

# **INBJUDAN TILL "KUDDPARTY"**

**ATT BYTA KUDDAR ÄR DET ENKLASTE OCH BILLIGASTE SÄTTET ATT FÖRNYA ETT RUM!**

**VARJE SÄSONG HAR SIN TJUSNING OCH MAN KAN BYTA KUDDAR SOM MAN BYTER KLÄDER!**

Dessa två påståenden hoppas jag att du tar till dig och kommer på "Kuddparty".

Under 30 år med egna butiker har jag hjälpt otaliga kunder med deras inredning, främst med den textila biten. Mina sömmerskor har sytt gardiner, överdrag mm. till kunderna men själv har jag sällan haft tid att utöva min hobby - att sy.

Efter att ha avvecklat min affärsverksamhet har jag nu tid för min hobby. Fodralen syr jag av designtyger från Mairo (svenskt designföretag som trycker sina mönster i Blekinge), Designers Guild (engelsk design välkänt i hela världen) och vackra sidentyger från Thailand. Förutom den egna kollektionen har Mairo donerat ett antal fodral och necessärer till förmån för denna aktivitet. Det är mycket färg och mönster som går att matcha ihop men även mera naturtoner för dem som vill ha det. I Sverige har jag sålt till vänner, bekanta och inredare som ser sin chans att handla märkeskuddar till bra pris.

Här i Mae Phim vill jag nu hjälpa dig att kombinera färger och mönster så att du får en ny känsla i din soffa, säng och uteplats. Du kan också ta med dig de platta kuddfodralen hem till Sverige.

**Pengarna från försäljningen kommer jag att oavkortat donera till Child Care Thailand's hjälpprogram för fattiga barns utbildning.**

När nu pengarna går till något så viktigt som barns utbildning så hoppas jag att du inte tänker "jag behöver inte några nya kuddar". Tänk istället att "nu kan jag verkligen unna mig något vackert och samtidigt veta att jag gör skillnad". Köp några kuddfodral så bidrar du till att ge fattiga barn hjälp till utbildning och en bättre framtid.

**Välkommen på KUDDPARTY och "Shoppa Loss" med gott samvete till förmån för fattiga Thailändska barn!**

Margareta Westling

[westling.margareta@gmail.com](mailto:westling.margareta@gmail.com)

mob. Sverige +46 704 969 850

mob. Thailand +66 852 755 067

Dag tid och plats för partyn;

Tisdag 7 januari kl. 15.00 hos Mona Söderholm på Sunflower B3.

Torsdag 9 januari kl 17.00 på Seabreeze Pool Restaurang.

Fredag 10 januari (OBS nytt datum) kl. 15.00 hos Ingmarie Granquist på Blue Mango 125/05.

Måndag 13 januari kl. 15.00 hos Judith Orrevik på Cape Mae Phim 37.

Tisdag 14 januari kl. 15.00 hos Liv Berit Dannevig på Blue Mango 124/19.

Torsdag 16 januari kl 15.00 på Bali Residence Pool Restaurangen.

Måndag 20 januari kl. 15.00 hos Judith Orrevik på Seaview lgh A56.

Intresserad att vara partyvärd? Hör av dig till Margareta.